Директору АНО «ЦСРП НСО»
Космынину М.В.
От ________________________________
____________________________________

г. Новосибирск                                                                                    «___» ____________________ 20___ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
об акцепте оферты на заключение договора оказания услуг от «13» марта 2023 г.

1. Просим предоставить следующие услуги:
	Наименование услуги
	Стоимость
	Дата, время (период), количество часов оказания услуг

2. Информация о Заказчике:
	Полное наименование

	Юридический адрес

	Почтовый адрес

	Ф.И.О., должность руководителя, контактные данные (телефон, факс, e-mail)

	ИНН /ОГРН
(для ИП - ОГРНИП)

	Основные виды деятельности в соответствии с выпиской из ЕГРЮЛ/ЕГРИП

Итого, общая стоимость услуг, оказываемых, согласно настоящему заявлению, составляет
____________(_____________________________________________) рублей _____ копеек НДС не предусмотрен на основании п. 2 ст. 346.11 гл. 26.2. Налогового кодекса Российской Федерации.
3. Настоящим подтверждаем, что с условиями Оферты на заключение Договора оказания услуг от «13» марта 2023 года и всеми приложениями к ней ознакомлены и согласны.
4. В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на автоматизированную и неавтоматизированную обработку моих персональных данных в целях получения услуг. Персональные данные, в отношение которых дается данное согласие, включают данные, указанные в заявлении и представленных документах. Действия с персональными данными включают в себя обработку персональных данных – сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу (распространение, предоставление), обезличивание, блокирование и уничтожение указанных в настоящей заявке персональных данных.
5. Заказчик отвечает перед Исполнителем за порчу имущества Исполнителя лицами, привлеченными Заказчиком на мероприятие.
6. При необходимости внесения изменений в Заявление об акцепте оферты Стороны подписывают его новую редакцию с указанием даты подписания и даты прежнего Заявления об акцепте, при этом с подписанием новой редакции Заявления, редакции, подписанные ранее, прекращают свое действие.

_______________   __________________________  __________________
      Должность                          Подпись, печать (при наличии)                Расшифровка

Дата: «___» ____________________ 20___ г.